
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №14 села Марьино 

муниципального образования Успенский район. 

 

 

 

Приказ 

 

«11» января 2021г                                                                              № 22 

 

 

О назначении ответственного лица  

за обработку персональных данных 

и делопроизводство  

 

 

 На основании Федерального закона от 27.07.2006г №152- ФЗ «О 

персональных данных» и в целях соблюдения законодательства и норм 

делопроизводства  п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Назначить ответственным лицом за обработку персональных данных 

и делопроизводство в учреждении  делопроизводителя Хайрутдинову Анну 

Николаевну. 

  

2. контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                               И.Г. Нагорная 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: «___»____ 2021г ___________ А.Н. Хайрутдинова 

 
 


		2021-09-29T09:25:49+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 14
	I am the author of this document




